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Uczestnicy postępowania 
wszyscy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa pieluchomajtek dla mieszkańców DPS w Nowym Czarnowie 
refundowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia” 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. 2010 r., Nr 113. poz. 759) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do 
Zamawiającego w dniu 17 grudnia 2013 r. w związku z ww. postępowaniem: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pkt. 2, 3, 4 : Pieluchomajtki posiadające system 
zapinania w postaci podwójnych przylepców zapinanych w dowolnym miejscu na pasie frontowym 
produktu? 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie wymaga w przedmiocie zamówienia pkt. 2, 3, 4 : Pieluchomajtki posiadające system 
zapinania w postaci podwójnych przylepców zapinanych w dowolnym miejscu na pasie frontowym 
produktu.  

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pkt. 2, 3, 4: Pieluchomajtki posiadające minimum 
jeden ściągacz taliowy? 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie wymaga w przedmiocie zamówienia pkt. 2, 3, 4: Pieluchomajtki posiadające 
minimum jeden ściągacz taliowy. 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: Pieluchomajtki z zewnetrzną powłoką oddychającą 
na całej powierzchni chłonnej produktu. 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie wymaga w przedmiocie zamówienia: Pieluchomajtki z zewnetrzną powłoką 
oddychającą na całej powierzchni chłonnej produktu. 

 

 



Pytanie nr 4: 

Czy przez rozmiar J Zamawiający rozumie pieluchomajtki w rozmiarze 49-74 cm i chłonności min 1332 ml? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga szczegółowego poziomu chłonności, jak również nie wymaga szczegółowych 
wymiarów obwodu w pasie.  

Pytanie nr 5: 

Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia:  pieluchomajtki w rozmiarze S o obwodzie w pasie 
od 56 cm do 85 cm i chłonności min 1539 ml? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga szczegółowego poziomu chłonności, jak również nie wymaga szczegółowych 
wymiarów obwodu w pasie.  

Pytanie nr 6: 

Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia:  pieluchomajtki w rozmiarze M o obwodzie w pasie 
od 73 cm do 122 cm i chłonności min 2102 ml? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga szczegółowego poziomu chłonności, jak również nie wymaga szczegółowych 
wymiarów obwodu w pasie.  

Pytanie nr 7: 

Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia:  pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie w pasie 
od 92 cm do 144 cm i chłonności min 2410 ml? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga szczegółowego poziomu chłonności, jak również nie wymaga szczegółowych 
wymiarów obwodu w pasie. 


